
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

COMUNA DRAGOS-VODA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind declararea Consiliului local al comunei Dragos-Voda, judeţul Călăraşi  
legal constituit  

 
 

Consiliul local al comunei Dragos-Voda, judeţul Călăraşi întrunit în 
şedinţa de constituire la data de 18.06.2008 , 

Având în vedere :  
- prevederile art. 34 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 – legea 

administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată. 
În temeiul art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001– legea administraţiei 

publice locale, republicată, modificată şi completată 
 

HOTĂRĂŞTE :  
 

Articol unic – Se declară legal constituit Consiliul local al comunei 
DragosVoda, judeţul Călăraşi, în componenţa prevăzută în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Secretarul localităţii va asigura comunicarea prezentei celor interesaţi. 

 
 

    PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,                              CONTRASEMNEAZĂ, 
 
               POPA  ION                                         
                                                                                           Secretar 
CONSILIER – ION RADU-AUREL                                  Adam   Viorel 
 
CONSILIER –VOINEA GEORGE-VICTOR 
 
 
Nr.22 
Adoptată la Dragos-Voda 
Astăzi, 18.06.2008 

 
 
 
 
 



Anexa la hotărârea nr. 22 
                                                                                      din 18.06.2008 

 
 
 

TABEL NOMINAL 
 

privind componenţa Consiliului local al comunei DRAGOS-VODA 
 
 

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele  
consilierului ales 

Partidul sau 
formaţiunea 

politică 

OBSERVAŢII 

1. BALUS MARIAN PD-L  
2. CIRSTEA ILIE PD-L  
3. CIURARU GHEORGHE PNL  
4. CONDRUT GHEORGHE PD-L  
5. ION RADU-AUREL PD-L  
6. OPREA MARIAN PD-L  
7. PISCU LAURENTIU PNTCD  
8. POPA  ION PNL  
9. RUSU DUMITRU PD-L  
10 VOINEA GEORGE-VICTOR PSD  
11 ZOSIM ION PD-L  

 
 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ-POPA ION, 
 

                                        CONSILIER,-ION RADU-AUREL 
 

CONSILIER,-VOINEA GEORGE-VICTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




